УТВЕРЖДЕНЫ
приказом
Минэкономразвития России
от 20 апреля 2016 года N 264
(В редакции, введенной в действие
с 27 сентября 2020 года
приказом Минэкономразвития России
от 20 августа 2020 года N 548. -
См. предыдущую редакцию)

ФОРМА
представления и состав сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество "Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства"

	
	

	Наименование публично-правового образования:
	Муниципальное образование городское поселение Коммунистический

	
	



Данные о федеральном органе исполнительной власти Российской Федерации (органе исполнительной власти субъекта Российской Федерации, органе местного самоуправления), наделенном полномочиями по управлению соответствующим имуществом:
	
	

	Наименование органа
	Администрация городского поселения Коммунистический

	Почтовый адрес
	628256, Россия, ХМАО-Югра, Советский район, г.п. Коммунистический, ул. Северная, д.13.

	Ответственное структурное подразделение
	Правовой отдел

	Ф.И.О. исполнителя
(отчество указывается при наличии)
	[bookmark: _GoBack]Квасова Анастасия Анатольевна

	Контактный номер телефона
	8(34675)46356

	Адрес электронной почты
	Kvasovaaa@samza.ru

	Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)
	_________



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	N
	Номер в
	Адрес
	Структурированный адрес объекта

	п/п
	реестре имущест-
ва (уникаль-
ный номер объекта в реестре государст-
венного или муници-
пального имущест-
ва)
	(мес-
то-
поло-
же-
ние) объ-
екта
	Наиме-
нова-
ние субъ-
екта Рос-
сий-
ской Феде-
рации
	Наиме-
нование муници-
пального района/-
муници-
пального округа/ город-
ского округа/
внутри-
город-
ского округа террито-
рии города феде-
рального значения
	Наиме-
нование город-
ского поселе-
ния/
сельско-
го посе-
ления/
внутри-
город-
ского района город-
ского округа
	Наиме-
нова-
ние насе-
лен-
ного пункта
	Наиме-
нова-
ние эле-
мента плани-
ровоч-
ной струк-
туры
	Наиме-
нование элемен-
та улично-
дорож-
ной сети
	Наиме-
но-
вание объекта адреса-
ции "Земель-
ный участок" и номер земель-
ного участка или тип и номер здания (строе-
ния), сооруже-
ния
	Тип и номер помеще-
ния, располо-
женного в здании или сооруже-
нии (согласно почтовому адресу объекта)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, г.п. Коммунистический, юго-восточная часть
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	Советский район
	Городское поселение Коммунистический
	Коммунистический
	Юго-восточная часть
	
	Земельный участок
	

	2
	
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, г.п. Коммунистический
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	Советский район
	Городское поселение Коммунистический
	Коммунистический
	
	
	
	

	3
	
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, г.п. Коммунистический, ул.Тюменская, 7
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	Советский район
	Городское поселение Коммунистический
	Коммунистический
	улица
	Тюменская
	7
	

	4
	
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, г.п. Коммунистический, ул.Тюменская, 7
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	Советский район
	Городское поселение Коммунистический
	Коммунистический
	улица
	Тюменская
	7
	

	5
	
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, г.п. Коммунистический, ул. Матросова, 16
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	Советский район
	Городское поселение Коммунистический
	Коммунистический
	улица
	Матросова
	16
	

	6
	
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, г.п. Коммунистический, переулок Одесский, 3
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	Советский район
	Городское поселение Коммунистический
	Коммунистический
	переулок
	Одесский
	3
	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вид
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	объекта недви-
	Наименова-
	Номер части
	Кадастровый номер
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Техни-
ческое

	жимос-
ти; движи-
мое иму-
щест-
во
	ние объ-
екта учета
	объекта недви-
жимости согласно сведе-
ниям Единого государ-
ствен-
ного реестра недви-
жимости
	но-
мер
	тип (ка-
даст-
ровый, услов-
ный (при нали-
чии)
	площадь - для земельных участков, зданий (строений), помещений; протяжен-
ность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяжен-
ность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной докумен-
тации - для зданий (строений), сооружений, строитель-
ство которых не завершено
	факти-
ческое значе-
ние/
проекти-
руемое значение (для зданий (строе-
ний), соору-
жений, строи-
тельство которых не завер-
шено)
	едини-
ца изме-
рения (для пло-
щади - кв.м; для протя-
жен-
ности - м;
для глуби-
ны зале-
гания - м;
для объе-
ма - куб.м)
	кате-
гория зе-
мель, к кото-
рой отне-
сен зе-
мель-
ный учас-
ток, если объек-
том недви-
жимос-
ти явля-
ется зе-
мель-
ный участок
	вид или виды разре-
шен-
ного ис-
поль-
зова-
ния зе-
мель-
ного участ-
ка, здания, соору-
жения, поме-
щения
	состоя-
ние объекта недви-
жимости (при наличии сведе-
ний)

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Земельный участок
	Земельный участок
	
	86:09:0701002:1
	Кадастровый 
	3944,0
	
	кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Под производственную базу
	

	Земельный участок
	Земельный участок
	
	86:09:0701001:3011
	Кадастровый
	5393,0
	
	кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Для обслуживания промышленной базы
	

	Земельный участок
	Земельный участок
	
	86:09:0701001:602
	Кадастровый
	599,0
	
	кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Под блокированную жилую застройку
	

	Земельный участок
	Земельный участок
	
	86:09:0701001:603
	Кадастровый
	600,0
	
	кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Под блокированную жилую застройку
	

	Земельный участок
	Земельный участок
	
	86:09:0701001:3526
	Кадастровый
	1203,0
	
	кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Под блокированную жилую застройку
	

	Земельный участок
	Земельный участок
	
	86:09:0701001:3521
	Кадастровый
	1200,0
	
	кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Под блокированную жилую застройку
	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сведения о движимом имуществе (характеристики движимого имущества (при наличии)
	Состав (при-
над-
леж-
	Сведения о лицах, предоставляющих имущество субъектам малого и среднего предпринимательства, и субъектах малого и среднего предпринимательства, заключивших договоры аренды и иные договоры в отношении имущества

	
	ности) иму-
щест-
ва
	Орган государственной власти, орган местного самоуправления, организация, предоставляющие имущество субъектам малого и среднего предпринимательства
	Субъект малого и среднего предпринимательства, которому имущество предоставлено во владение и (или) в пользование

	Тип: обору-
	Госу-
дар-
	Наиме-
нова-
	Мар-
ка, мо-
	Год вы-
	Кадаст-
ровый
	
	правообладатель
	арендатор (пользователь)
	документы-
основание

	дова-
ние, маши-
ны, меха-
низмы, уста-
новки, транс-
порт-
ные сред-
ства, инвен-
тарь, инст-
румен-
ты, иное
	ствен-
ный ре-
гист-
раци-
он-
ный знак (при нали-
чии)
	ние объ-
екта учета
	дель
	пуска
	номер объекта недвижи-
мого имущест-
ва, в том числе земель-
ного участка,
в (на) котором располо-
жен объект
	
	пол-
ное наи-
ме-
нова-
ние
	ОГРН
	ИНН
	вид права, на кото-
ром право-
обла-
датель владе-
ет иму-
щест-
вом
	пол-
ное наи-
ме-
нова-
ние
	ОГРН
	ИНН
	дата зак-
лю-
чения дого-
вора
	дата окон-
чания дейст-
вия дого-
вора

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	
	
	
	
	
	
	
	Администрация городского поселения Коммунистический
	1058600318040
	8622012119
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Администрация городского поселения Коммунистический
	1058600318040
	8622012119
	аренда
	ИП Хайновский А.В.
	314862217000024
	861504074469
	27.07.2017
	26.07.2027

	
	
	
	
	
	
	
	Администрация городского поселения Коммунистический
	1058600318040
	8622012119
	аренда
	ИП Новрузов Я.Д.о
	314862217000024
	861502912235
	11.05.2021
	10.05.2024

	
	
	
	
	
	
	
	Администрация городского поселения Коммунистический
	1058600318040
	8622012119
	аренда
	ИП Новрузов Я.Д.о
	314862217000024
	861502912235
	11.05.2021
	10.05.2024

	
	
	
	
	
	
	
	Администрация городского поселения Коммунистический
	1058600318040
	8622012119
	аренда
	ИП Новрузов Я.Д.о
	314862217000024
	861502912235
	11.05.2021
	10.05.2024

	
	
	
	
	
	
	
	Администрация городского поселения Коммунистический
	1058600318040
	8622012119
	аренда
	ИП Новрузов Я.Д.о
	314862217000024
	861502912235
	11.05.2021
	10.05.2024



	
	
	
	
	

	Указать одно из значений: в перечне
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	(изменениях в перечень)
	наименование органа, принявшего документ
	вид документа
	реквизиты документа

	
	
	
	дата
	номер

	39
	40
	41
	42
	43

	в перечне
	Администрация г.п.Коммунистический 
	Постановление
	30.04.2021
	№88

	в перечне
	Администрация г.п.Коммунистический
	Постановление
	30.04.2021
	№88

	изменениях в перечень
	Администрации г.п.Коммунистический
	Постановление
	28.05.2021
	133

	изменениях в перечень
	Администрации г.п.Коммунистический
	Постановление
	28.05.2021
	133

	изменениях в перечень
	Администрации г.п.Коммунистический
	Постановление
	28.05.2021
	133

	изменениях в перечень
	Администрации г.п.Коммунистический
	Постановление
	28.05.2021
	133




